[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Белово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2009. №88-п
О внесении изменения в пункт 15 статьи 1 постановления от 23.05.2008. №126-п «О порядке реализации отдельных положений Закона Кемеровской области от 27.07.2005 г. №99-ОЗ «О наделении отдельными государственными полномочиями Кемеровской области в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения»

I.Внести в пункт 15 статьи 1 постановления от 23.05.2008 №126-п «О порядке реализации отдельных положений Закона Кемеровской области от 27.07.2005 № 99-ОЗ «О наделении отдельными государственными полномочиями Кемеровской области в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения» следующие изменения:
пункт 15 статьи 1 дополнить словами: «за исключением назначения и выплаты пенсий Кемеровской области гражданам, место жительства которых находится за пределами Кемеровской области»

II.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы по социальным вопросам А.Г.Покроева.

Глава города Белово

Е.А.Панов